Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VI созыв
РЕШЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(
	О признании утратившим силу решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.06.2010     № 051-14-66 «Об утверждении положения о порядке прохождения документов при предоставлении земельных участков на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

        В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 4, 21 Устава муниципального образования «город Саянск»,  Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:

         1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.06.2010 № 051-14-66  «Об утверждении положения о порядке прохождения документов при предоставлении земельных участков на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»  (в ред. от 29.07.2011 № 51-67-11-63), опубликовано в газете «Саянские зори» от 08.07.2010 № 172-178 (3370 - 3376), (вкладыш официальной информации, стр.2,3),  от 11.08.2011 № 74 (3637),  (вкладыш официальной информации, стр.3).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayansk.ru.

3. Настоящее  решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа                Мэр городского округа

муниципального образования                               муниципального образования

«город Саянск»                                                        «город Саянск»

_________________Р.М.Хайрутдинов               ______________О.В.Боровский
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа

по вопросам жизнеобеспечения города -

председатель комитета ЖКХ,

транспорту и связи                                                                                                Ю.С. Перков

_______________

           дата

Председатель постоянной депутатской комиссии по

вопросам муниципальной собственности  и земельным

отношениям Думы городского округа                                                                А.В. Середкин

_______________

           дата

Начальник отдела правовой работы                                                                    Н.И. Брода

_______________

           дата

Управляющий делами  администрации

городского округа                                                                                                  М.В. Павлова

_______________

           дата

Председатель Комитета по архитектуре и

градостроительству администрации

муниципального образования  «город Саянск»                                                 М.А. Малинова

_______________

           дата

РАССЫЛКА:

1 экз. - в комитет по архитектуре

1 экз. – Дума городского округа
1 экз. – ОПР

1 экз. – ССМИ
5 экз.
Электронная  версия правового акта соответствует бумажному носителю.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
 Консультант по землепользованию и

контролю в сфере земельных отношений                                                          В.В.Филев